АДМИНИСТРАЦИЯ ОХИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 26.02.2025                                                       № 132

г. Оха

О внесении изменений в постановление администрации муниципального

образования городской округ «Охинский» от 12.01.2015 № 1 «О проверке

достоверности и полноты сведений о доходах, расходах, об имуществе и

обязательствах имущественного характера, иных сведений, предоставляемых

в органы местного самоуправления городского округа «Охинский»,

отраслевые (функциональные) органы администрации муниципального

образования городской округ «Охинский» в соответствии с нормативными

правовыми актами Российской Федерации»

В соответствии с Федеральными законами от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О

муниципальной службе в Российской Федерации», от 25.12.2008 № 273-ФЗ

«О противодействии коррупции», Законом Сахалинской области от

06.07.2007 № 78-ЗО «Об отдельных вопросах муниципальной службы в Са-

халинской области», в связи с наделением муниципального образования ста-

тусом муниципального округа на основании части 2 статьи 2 Закона Саха-

линской области от 14.11.2024 № 96-ЗО «О статусе и границах муниципаль-

ных образований в Сахалинской области», руководствуясь статьей 32 Устава

Охинского муниципального округа Сахалинской области,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление администрации муниципального образова-

ния городской округ «Охинский» от 12.01.2015 № 1 «О проверке достоверно-

сти и полноты сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах

имущественного характера, иных сведений, предоставляемых в органы мест-

ного самоуправления городского округа «Охинский», отраслевые (функцио-

нальные) органы администрации муниципального образования городской

округ «Охинский» в соответствии с нормативными правовыми актами Рос-

сийской Федерации» следующие изменения:

1.1. наименование постановления изложить в следующей редакции: «О

проверке достоверности и полноты сведений о доходах, расходах, об имуще-

стве и обязательствах имущественного характера, иных сведений, предостав-

ляемых в органы местного самоуправления Охинского муниципального окру-

га, отраслевые (функциональные) органы администрации Охинского муни-

ципального округа в соответствии с нормативными правовыми актами Рос-

сийской Федерации»;

1.2. преамбулу постановления изложить в следующей редакции: «В со-

ответствии с Федеральными законами от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муници-

пальной службе в Российской Федерации», от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О про-

тиводействии коррупции», Законом Сахалинской области от 06.07.2007

№ 78-ЗО «Об отдельных вопросах муниципальной службы в Сахалинской

области», руководствуясь статьей 32 Устава Охинского муниципального

округа Сахалинской области,»;

1.3. пункт 1 изложить в следующей редакции: «1. Руководителям орга-

нов местного самоуправления Охинского муниципального округа, отрасле-

вых (функциональных) органов администрации Охинского муниципального

округа и лицам, их замещающим, отделу муниципальной службы, кадров и

делопроизводства администрации Охинского муниципального округа:»;

1.4. абзац четвертый подпункта 1.1. пункта 1 изложить в следующей

редакции: «- соблюдения муниципальными служащими в течение трех лет,

предшествующих поступлению информации, явившейся основанием для

осуществления проверки ограничений и запретов, требований о предотвра-

щении или об урегулировании конфликта интересов, исполнения ими обя-

занностей, установленных Федеральным законом от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О

противодействии коррупции» и другими нормативными правовыми актами

Российской Федерации.».

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Сахалинский

нефтяник» и разместить на официальном сайте администрации www.adm-

okha.ru.

consultantplus://offline/ref=5CD1E9DF223AC13DC2C5310B84B760630477A23927ADB3C9DE8230E4B0cAp0E

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за

собой.

Глава Охинского муниципального округа             Е.Н. Михлик